
平成 26年 5月吉日 

会員及び新入会予定の皆様 

（一社）香川県作業療法士会 

子  

副会長  松本嘉次郎 

新人周知会について（お知らせ） 

 

 拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。会員の皆様には、平素

より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、一般社団法人 日本作業療法士協会および一般社団法人 香川県作業療法士会は、

作業療法の普及向上を図り、国民（県民）の健康福祉に寄与することを目的に創設され、

微力ながら活動を行っております。 

 会員に対しては、各種研修会、学会、生涯教育などを行っており、作業療法の質の向上

に力を注いでおります。これらの活動をご理解いただき、会員として活動いただきたくお

願い申し上げます。 

 つきましては、平成 26年 6月 6日（金）に下記の通り、（一社）香川県作業療法士会に

ついての周知会および新人歓迎会を行いたいと思います。お手数ではございますが、同封

の参加申込書にて FAX で平成 26 年 5 月 24 日（土）までにご連絡ください。ご多忙中とは

存じますが、お誘い合わせの上参加のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

日時：平成 26年 6月 6日（金） 

   18：30～ 受付 

   19：00～ 香川県作業療法士会について（事務局より） 

        生涯教育制度について（教育部より） 

   19：45頃～ 新人歓迎会（軽食付き） 

   20：40には終了予定 

場所：穴吹リハビリテーションカレッジ 

会費：800円（食事代） 

   新人は無料 

   キャンセルされる場合には、2日前までに下記までご連絡ください。 

 

 

以上 

                         

 

（問い合わせ先） 

               四国医療専門学校 作業療法科内 

                        松本 嘉次郎 

                    ＴＥＬ 0877-41-2330 

 

 



（一社）香川県作業療法士会 

新人周知会 参加申込書 

 

宛先：高松協同病院 東病棟 

作業療法士 栗山 和子 行 

FAX  087-833-2880 

 

 

職場名                              

 

氏名をご記入ください。 

「氏名」                        「新入会」  「会員」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


